
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 16 г.Лениногорска» муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

ВЫ ПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 29.08.2023г. № 42 - ИД

Об итогах педсовета

В соответствии с выполнением годового плана воспитательно
образовательной работы ДО У на-2023-2024 учебный год, на основании решения 
педсовета от 29.08.2023г.,

6. Утвердить годовой план воспитательно-образовательной работы ДОУ 
на 2023-2024 учебный год. Ввести в действие с 01.09.2023 г.

7. Утвердить ОП ДОУ в соответствии с ФОП ДО. Ввести в действие 
с 01.09.2023 г.

8. Утвердить годовой календарный учебный график на 2023-2024 учебный год. 
Ввести в действие с 01.09.2023 г.

9. Утвердить учебный план на 2023-2024 учебный год. Ввести в действие с 
01.09.2023 г.

10. Утвердить рабочие программы воспитателей возрастных групп, 
музыкального руководителя, воспитателя по обучению татарского языка на 
2023-2024 учебный год.

11. Утвердить режим дня на 2023-2024 учебный год.

12. Утвердить расписание занятий на 2023-2024 учебный год.

24. Контроль за данным приказом оставляю за собой.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Л.Х. Хисамова


		2024-09-30T11:53:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №16 Г.ЛЕНИНОГОРСКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




